Urbanwood

Diese Feinsteinzeugkollektion verwendet das ColorCode-System, um der
grundlegenden Ruhe von skandinavischem Holz einen modernen Touch zu
verleihen. Naturliches Holz und Beton verbinden sich in der Serie Urbanwood
einfach und harmonisch zu einem Ganzen. Mit der leistungsfahigen Anti-
Rutsch-Oberflache bietet diese Serie die erforderliche Sicherheit fur soziale
und offentliche Raume.

A porcelain collection that uses the ColorCode approach to add a modern

hue to the intrinsic serenity of Scandinavian wood. Natural wood and concrete
combine effortlessly and harmoniously in the Urbanwood Collection.

The collection’s highly effective anti-slip surface ensures that it is safe for

all commercial and public uses.

Kompatible Kollektionen / Compatible collections

Ceppostone Metalcrete
Urban Travertino  mode
Urbancrete miniworx

Bodenfliesen aus Feinsteinzeug / Floor porcelain tiles:
K9475108R001VTEO 3,7x20 Urbanwood
Chevronmuster, Dunkelgrau / Chevron decor, dark grey
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Urbanwood

Glasiertes Feinsteinzeug () M
Glazed porcelain tiles

Residential Commercial - low traffic

Wohnrdume  Nutzrdume - geringe Beanspruchung  Frostfestigkeit
Frost resistance

® ® 0 0

Farbtonabweichung  Rektifiziert ~Nicht rektifiziert
Shade variation Rectified Non-rectified

Produktstandard / Product standard
EN14411 Gruppe Bla

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Nerz / Mink

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Dunkelgreige / Dark greige

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Grau / Grey

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Dunkelgrau / Dark grey

R10A
R10A

R10A
R10A

R10A
R10A

R10A
R10A

Anmerkungen / Footnotes

000

K947488R0O001VTEO
K94748800001VTEO

K947486R0O001VTEO
K94748600001VTEO

K947485R0001VTEO
K94748500001VTEO

K947487R0001VTEO
K94748700001VTEO

20x120 10 mm
= 20x120 10 mm

- -

Helle Eiche / Light oak

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Dunkle Eiche / Dark oak

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Geodlte Eiche / Oiled oak

20x120 10 mm
20x120 10 mm

Eiche natur / Natural oak

R10A
R10A

R10A
R10A

R10A
R10A

R10A
R10A

K948616R0O001VTEO
K94861600001VTEO

K948618RO001VTEO
K94861800001VTEO

K948619R0001VTEO
K94861900001VTEO

K948617RO001VTEO
K94861700001VTEO
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Urbanwood

Glasiertes Feinsteinzeug
Glazed porcelain tiles

@ o e o OO0

Wohnrdume  Nutzrdume - geringe Beanspruchung  Frostfestigkeit ~ Farbtonabweichung  Rektifiziert ~ Nicht rektifiziert
Residential Commercial - low traffic Frost resistance Shade variation Rectified Non-rectified

10 mm R10A

Chevronmuster / Chevron decor
Nerz / Mink

3,7x20 10 mm R10A

Chevronmuster / Chevron decor
Dunkelgreige / Dark greige

3,7x20 10 mm R10A

Chevronmuster / Chevron decor
Grau / Grey

3,7X20 10 mm R10A

Chevronmuster / Chevron decor
Dunkelgrau / Dark grey

Produktstandard / Product standard Anmerkungen / Footnotes
EN14411 Gruppe Bla (r XHXR)

K9475118R001VTEO

K9475098R001VTEO

K9475088R001VTEO

K9475108R001VTEO

3,7x20

y
AN

Chevronmuster / Chevron decor
Helle Eiche / Light oak

3,7X20

y
A\

Chevronmuster / Chevron decor
Eiche natur / Natural oak

3,7x20

y
A\

Chevronmuster / Chevron decor
Geolte Eiche / Oiled oak

3,7x20

v
\\

Chevronmuster / Chevron decor
Dunkle Eiche / Dark oak

10 mm

10 mm

10 mm

10 mm

R10A

R10A

R10A

R10A

K9486128R001VTEO

K9486138R001VTEO

K9486148R0O01VTEO

K9486158R001VTEO
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Urbanwood

_E ©
Euro E E Karton Palette
Produkt-Code Produktbezeichnung E A Box Pallet
Product Code Product Name % g
mo B S g R m g
Urbanwood
20x120 Urbanwood (R197x1197 mm)
K947486R0O00TVTED | 20x120 Urbanwood Dark Greige R10A 7Rec 50,90 10 | 4 | 09 | 2050 | 48 4608 | 1.00881
K947487R000TVTEO | 20x120 Urbanwood Dark Grey R10A 7Rec 5090 10 | 4 | 096 | 2050 | 48 | 4608 | 100881
K947485R000TVTEQ | 20x120 Urbanwood Grey R10A 7Rec 5090 10 | 4 | 09 | 2050 | 48 | 4608 | 100881
K947488R000TVTEO | 20x120 Urbanwood Mink R10A 7Rec 5090 10 | 4 | 09 | 2050 | 48 | 4608 | 1.00881
K948616R000TVTEQ | 20x120 Urbanwood Light Oak R10A Rec 5090 10 | 4 | 09 | 2054 | 48 | 4608 | 101111
K948617R000TVTEO | 20x120 Urbanwood Natural Oak R10A Rec 5090 10 | 4 | 096 | 2054 | 48 4608 | 1.011,11
K948618RO00TVTEQ | 20x120 Urbanwood Dark Oak R10A Rec 5090 10 | 4 | 09 | 2054 | 48 | 4608 | 101111
K948619R000TVTEO | 20x120 Urbanwood Oiled Oak R10A Rec 5090 10 | 4 | 096 | 2054 | 48 4608 | 1.011,11
20x120 Urbanwood (NR197x1197 mm)
K94748600001VTEO | 20x120 Urbanwood Dark Greige R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 09 | 2054 | 48 | 4608 | 101111
K94748700001VTEQ | 20x120 Urbanwood Dark Grey R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 096 | 2112 | 48 | 4608 | 103876
K94748500001VTEO | 20x120 Urbanwood Grey R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 09 | 2112 | 48 | 4608 | 103876
K94748800001VTEO | 20x120 Urbanwood Mink R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 096 | 2112 | 48 4608 | 1.03876
K94861600001VTEO | 20x120 Urbanwood Light Oak R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 09 | 2054 | 48 | 4608 | 101111
K94861700001VTEO | 20x120 Urbanwood Natural Oak R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 096 | 2054 | 48 4608 | 1.011,11
K94861800001VTEQ | 20x120 Urbanwood Dark Oak R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 096 | 2054 | 48 | 4608 | 101,11
K94861900001VTEO | 20x120 Urbanwood Oiled Oak R10A Non-Rec 3820 10 | 4 | 09 | 2054 | 48 | 4608 | 101111
3.7x20 Urbanwood (R34x197 mm)
K9475088R00TVTEQ | 3.7X20 Urbanwood Grey Cut Decor R10A 7Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9475098R00TVTED | 3.7X20 Urbanwood Dark Greige Cut Decor R10A 7Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9475108RO0TVTEQ | 3.7X20 Urbanwood Dark Grey Cut Decor R10A 7Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9475118R00TVTEQ | 3.7X20 Urbanwood Mink Cut Decor R10A 7Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9486128R00TVTEO | 3.7X20 Urbanwood Light Oak Cut Decor R10A Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9486138RO0TVTEQ | 3.7X20 Urbanwood Natural Oak Cut Decor R10A Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9486148RO0TVTED | 3.7X20 Urbanwood Oiled Oak Cut Decor R10A Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500
K9486158R00TVTEQ | 3.7X20 Urbanwood Dark Oak Cut Decor R10A Rec 90,00 10 | 10 | 068 | 1441 | 48 1944 | 43500

Bodenfliesen aus Feinsteinzeug / Floor porcelain tiles :
K948616R0001VTEO 20x120 Urbanwood Helle Eiche / Light oak
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